证券代码：000806         证券简称：银河投资      公告编号：2014-062

北海银河产业投资股份有限公司

关于终止策划重大事项暨股票复牌公告

重要提示： 北海银河产业投资股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划

收购生物医药类企业的重大事项于 2014 年 12 月 10 日开市时起停牌。根据相关

事项的最新进展情况，现将有关情况公告如下：

公司于2014年12月10日停牌策划对江苏得康生物科技有限公司（以下简称

“得康生物”）实施股权收购。本次策划的收购事项不属于重大资产重组，也不

涉及发行股票购买资产等事宜。

得康生物是一家致力于抗肿瘤与抗感染性疾病的免疫细胞技术开发的高新

生物技术公司，其主要经营范围为生物技术的技术研发、技术转让、技术推广、

技术咨询及技术服务，试验用试剂（不含危险化学品）、实验器材的研发与销售，

企业营业执照注册号：320000000110951，法定代表人为留美生物医药专家时宏

珍博士（兼企业首席技术官）。

公司自停牌以来，积极组织人员开展尽调，联系相关各方推进本次收购涉及

的各项准备工作。经过尽调后，公司认为以上市公司作为主体直接收购得康生物

的条件并不成熟，从维护全体股东利益的角度出发，经与银河集团、得康生物协

商后，公司终止了对该事项的筹划。

银河集团决定作为单一投资者，先行以自有资金收购得康生物 60%股权，并

向上市公司做出书面承诺：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

经上市公司认可的具有证券业务资质的会计师事务所审计，得康生物如果

2015年度归属于其股东的净利润（扣除非经常损益后）不少于 3,000 万元，将

于 2016 年内以市场公允价格将得康生物注入到上市公司内，从而实现银河投资

对得康生物的控股权，为上市公司在生物医药领域的产业布局打下坚实基础。

根据相关规定，本公司承诺自本公告刊登之日起三个月内不再筹划重大事

项。

经向深圳证券交易所申请，本公司证券将于 2014 年 12 月 17日开市起复

牌。公司董事会对于本次筹划重大事项导致公司股票停牌给各位投资者造成的不

便之处深表歉意，并感谢广大投资者长期以来对公司的关注和支持。

特此公告。

北海银河产业投资股份有限公司董事会

                                       2014 年 12 月 16日